
Föreningen Norden i Norra Halland -  
Vårprogram 2011 

Anmälan, om inte annat uppges, till Elisabeth, telefon och fax: 0300 61832, E-post: eilasigurd@tele2.se mobil 0733 661 832.  

 

Vårt Årsmöte  
Årsmöte har Föreningen Norden i Norra Halland i Hembygdsmuseets föreläsningssal lördagen den 12 
februari 2011 kl. 14.00. Efter årsmötesförhandlingarna berättar Brita Ahlqvist, lärare som började sitt 
pensionärsliv med en pilgrimsvandring till Santiago de Compostela, om vandringen. Öl, mineralvatten, 
smörgås, kaffe, te och kaka kommer att serveras till billig penning. Vi måste veta hur många som 
kommer, så obligatorisk anmälan till Elisabeth senast torsdag 3 februari. 

Hallands distrikts årsmöte 

Distriktets årsmöte äger rum lördagen lördag den 12 mars i Värö församlingshem. För två valda 
ombud betalar Norra Halland kostnaden. 

Språkcafé  
Vi arrangerar ett språkcafé i Varlaskolans café onsdag den 23 februari, tema ”Danska” och torsdag den 
14 april, tema ”Norska”. Vi börjar kl. 18.30. Det blir musikunderhållning, lotteri, fika (20 kr), och 
givetvis bilder, film eller föredrag som passar till teman. Därutöver skall det finnas tid att sitta och 
prata med andra sitta och prata med varandra om temat/innehållet för dagen. Ta med era nordiska 
vänner! 

Resa till kurhotellet i Kolobrzeg  

 i Polen 11 – 25 maj. Vi bor på Brunkolshotellet/Wegiel Brunatny, som ligger 150 meter från 
Östersjöns vågor bredvid en naturpark. På kurhotellet ges olika behandlingar, som massage både ovan 
och under vatten, gymnastik i en varmvattenbassäng, paraffin eller majs på stela leder, eller isluft om 
det visar sig vara bättre. En buss tar oss fram till hotellingången och hämtar där vid hemfärden. 
Helpension, resa och 16 behandlingar kostar ca 7200 i dubbelrum en och två trappor upp, 7800 i 
enkelrum och 6800 i dubbelrum bottenvåningen. Anmäl snarast - endast ett fåtal platser kvar! 

Båtmuseet i Träslövsläge 
Den 28 maj samåker vi kl. 10.00 från Varla parkering till Galtabäcks 
båtmuseum. Där blir det guidning. Galtabäck är ett fint område med ett 
fågeltorn och en liten fiskehamn med sjöbodar. Man kan vandra ut på den lilla 
ön utanför över en liten spång över ett smalt vatten. Vi äter lunch, kan vara 
medhavd eller så besöker vi ett café nära Galtabäck. Kostnaden är ca 80 
kronor för guidning och entré. Vi är hemma igen ca kl. 15.  

Operan och teatern 
Ibland har vi möjlighet att gå på Operan i Göteborg till billigt pris, precis innan premiären. Ibland kan 
det bli teaterbesök. Betänketiden är kort, kanske bara en dag. Lämna därför mobilnumret till Elisabeth 
om Du är intresserad. 

Tillbakablick 
Gruppen som lärde sig mycket om vattenförsörjning och kontroll samt 
vanliga vattenproblem intar kaffe med dopp i Hembygdsmuseets 
föreläsningssal, tillsammans med föredragshållaren Niels Jantzen. 
  
 

OBS – då vi samåker tillkommer bidrag till bensinkostnader 

Välkomna till våra arrangemang! Ta gärna med Era vänner! 
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Andra evenemang under 2011 

 

Nordiskt Gästabud!  
Den 26 mars 2011ordnar Föreningen Norden i Fjärås/Löftadalen Nordiskt Gästabud i Hanhalsgården. 
Tema Bohuslän. Mer information senare! 
 
 
Seminarium 
Föreningen Norden, Göteborg & Bohuslän, bjuder till ett seminarium på Handelshögskolan i Göteborg 
fredag den 6 maj. 2011. Titeln är ”Norden i stöpsleven” och seminariet handlar om en vision om  
Förbundsstaten Norden.  

När Nils Zandhers lämnade ordförandeskapet i distriktet Göteborg/Bohuslän fick han som gåva av 
Föreningen Norden Göteborg/ Bohuslän ett seminarium i nordisk anda. Nu föreslår Nils att man 
anordnar ett seminarium enligt Gunnar Wetterbergs vision. 
Gunnar Wetterberg är inbokad för att delta i seminariet för att berätta om sina tankar och sin nya bok. 
Vi hoppas att många medlemmar vill vara med på seminariet. Mer information kommer senare. 
 
 
Regionkonferens 
Katrineberg är bokat 13-14 maj 2011 för regionkonferens. Vi brukar skicka en eller två medlemmar till  
konferensen. 
 
 
Resa till Sønder-Jylland och Schleswig i maj 2011. 
 

De båda Nordenföreningarna i Halmstads kommun planerar en resa till Slesvig i vår. Troligen går 
resan fredag – söndag den 20 – 22/5 2011, men det har också diskuterats att lägga den en vecka senare: 
den 27 – 29/5. 
 
Preliminärprogram bifogas. Från det framgår att man skulle snarast vilja ha en (icke bindande) 
intresseanmälan. Är du intresserad ring gärna ansvariga i Getinge-Harplinge och Halmstad. Informera 
gärna även Elisabeth Löfwander! 
 
 
 
Musikkväll på Katrineberg 
Det blir musikkväll på Katrineberg söndag den 11 september 2011. Vi har ingen mer information, men 
fint brukar det vara, så notera datumet! 
 
  

 


